

## § 29 Behov av ombyggnad av Domarringen 50 till barn- och ungdomsboende LSS

Dnr 23AFN31

Expedieras till: Kia Fernlund, Anna Åkerbris, Emma Edorsson, Kommunstyrelsen samt Kommunfullmäktige.

### Beslut

Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden beslutar

- att fastställa Valfärds Gävles behov av att utöka antalet boendeplatser för boende med särskild service för barn och unga,
- att arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden hänskjuter ärendet för prioritering och beslut i kommunstyrelsen och kommunfullmäktige, samt
- att arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden förslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att bifalla förslaget om ytterligare tilldelning av investeringsmedel till AB Gavlegårdarna för att kunna genomföra föreslagen ombyggnation.

### Ärendebeskrivning

Kia Fernlund, kontorschef, Anna Åkerbris, boendeplanerare samt Emma Edorsson, t f ekonomichef, redogör för behov av ombyggnad av Domarringen 50.

Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden har under 2022 sett ett ökat behov av boendeplatser för barn- och ungdomar enligt LSS. I dagsläget finns sju beviljade beslut och två under handläggning, där det nu bara går att verkställa 5 platser i Valfärd Gävles egen regi.

Syftet med ombyggnationen av Domarringen 50 är att kunna erbjuda en ändamålsenlig och individuellt anpassad miljö för kunder inom ramen för bostad med särskilt stöd och service för barn och ungdomar motsvarande 4 platser.

Behovet av lokalbyte har sin utgångspunkt i Socialstyrelsens riktlinjer om att boende med särskild service för barn och ungdomar enligt LSS ska vara så hemlikt som möjligt och utgöra en kompletterande varaktig uppväxtmiljö för barn som behöver bo utanför föräldrahemmet.

Valfärd Gävles bedömning är att behovet av boendet kommer att finnas över tid, även om inriktningen kan komma att förändras.

### Jäv

På grund av jäv deltar inte Christina Wilkesson (M) i handläggningen av detta ärende.

### Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse: Behov av ombyggnad av Domarringen 50 till Barnboende LSS, dnr 23AFN31-1

Justerare	Utdragsbestyrkande
	
	exp 2023-02-28 #1 ✓